
Contacto

Fax 913354892
Correo Electrónico consultas.contratacion@dgip.mir.es

Dirección Postal

Alcalá 38-40
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 020120160145
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-04-2017
a las 09:41 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Servicios Penitenciarios
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mir.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cevaJNdFttk%3D

Objeto del Contrato: Servicio de transporte de personal al centro penitenciario de Tenerife

Valor estimado del contrato 270.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 139.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 135.000 EUR.

Clasificación CPV
60130000 - Servicios especiales de transporte de pasajeros por carretera.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2017 durante 2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional CANARIAS
Código de Subentidad Territorial ES7

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

TRANSPORTES TENERIFE JOSUÉ, S.L.
NIF B38284501

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 111.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 114.330 EUR.

http://www.mir.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cevaJNdFttk%3D


Lugar

Secretaría General de Instituciones Penitenciarias

Dirección Postal

C/Alcalá 38-40
(28014) Madrid España

Apertura sobre oferta económica
El día 17/01/2017 a las 10:00 horas
Apertura Sobre 2, oferta económica

Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 020120160145
Fecha de Formalización 22/03/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/04/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa para la Administración.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/02/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/01/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/01/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qOFL3hzs4FcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002591539 |  2017-391660 | mar, 18 abr 2017 09:41:31:926 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54948948239394171323130418433777495399 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qOFL3hzs4FcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

